



## Sädetyttö, Jamboree kutsuu sinua!

Vuonna 2011 partiolaiset ympäri maailman kokoontuvat naapurimaahamme Ruotsiin ja Kaarinan Sädetytöt eivät jää paitsi tästä seikkailusta. Maailmanjamboree on suuri partioleiri ja pieni kaupunki, joka rakentuu Kristianstadiin Etelä-Ruotsiin 27.7.–7.8.2011.

Jamboree on partiota kansainvälisimmillään. Avattuasi teltan oven olet tekemisissä muiden kulttuurien kanssa. Muiden maiden

partiolaisia tapaat omassa alaleirissäsi, eri ohjelmapiesteillä ja leirin aikana järjestetyssä camp in camp –leirissä. Leiri leirissä johdattaa osallistujat pienemmälle ruotsalaiselle partioleirille, jossa on helpointa tutustua lähemmin ihmisiin. Tapana on myös vaihdella partiomerkkejä ja –esineitä. Erityisen suosittuja ovat aiemmin olleet suomalaisten väiskihatut.

Ulkomaankokemusta ei erityisesti vaadita, mutta ei siitä haittaakaan ole. Kouluenglannilla ja -ruotsilla (sekä toki kaikilla muilla mahdollisilla kielillä) pääsee hyvin alkuun ja uskallettuaan kerran puhua sanahanoja on vaikea sulkea. Leirin virallisia kieliä ovat englanti ja ranska, mutta kun Ruotsissa ollaan, järjestäjien kanssa voi usein harjoitella riikinruotsia. Suomalaisia matkaan lähtee Sädetyttöjen lisäksi kokonainen joukkueellinen (vuonna 2007 Englannissa suomalaisia oli mukana tuhat) ja joukkue on jaettu leirilippukuntiin. Leirilippukunta koostuu 36 leiriläisestä ja neljästä johtajasta. Vaikka et vielä tuntuksikaan koko porukkaa, älä hätäile, sillä leirilippukunta kokoontuu kahdesta kolmeen kertaan ennen jamboreeta.

*Leiriläiseksi pääsee vain kerran elämässään.* Tällä kertaa vuorossa ovat 25.7.1993 - 27.7.1997 –syntyneet. 24.7.1993-syntyneet ja sitä vanhemmat (eli yli 18-vuotiaat leirin aikana) pääsevät kokemaan Jamboreen IST:nä eli international service teamin jäsenenä. Pesteistä selvinnee myöhemmin lisää Jamboreen omilla kotisivuilla ([wsj.se](http://wsj.se)), mutta tutuille osa-alueille (mm. ohjelma, tiedotus, myynti, opastus, huolto, kuljetus, tekniikka, kahvilat) tarvitaan aina tekijöitä. Hyvä perustelukirje auttaa saamaan juuri sellaisen pestin kuin itse toivoo.

Leirin hinta tulee olemaan 1000 euroa ja tämän lisäksi matkat maksavat 250 euroa eli yhteensä leirimatka maksaa 1250 euroa. Hinta saattaa alentua vielä hieman erilaisten avustusten ansiosta, mutta tähän summaan on syytä varautua. IST-tiimiläiset voivat matkustaa paikalle myös omin neuvoin, mutta leirijoukkueen matkat ovat myös osa ohjelmaa. Leirimaksu on kallein meille suomalaisille ja muille teollisuusvaltioista tuleville, jotta myös kehittyvistä maista tulevat partiolaiset voisivat osallistua kaikkien yhteiselle leirille maailman partiojärjestön ihanteiden mukaisesti. Leirimatkan hintaan kuuluvat Suomen joukkueen valmistelut, esitapaamiset, leirin aikaiset ohjelmat, ruokailut, majoittuminen, varustepaketti sekä turvallinen leirikokemus.

Osallistumismaksu maksetaan kahdessa erässä; puolet 24.9.2010 ja puolet viimeistään 31.12.2010. Ensimmäisen maksuerän jälkeen ilmoittautuminen leirille on sitova. Osallistumismaksun alentamiseksi Suomen joukkueen johtaja hakee joukkueen puolesta tukea Suomen Partiolaisten säätiöltä ja johtoryhmä pyrkii muutenkin alentamaan lopullista osallistumismaksua. Kaarinan Sädetytöt puolestaan pyrkii järjestämään erilaisia varainkeruumahdollisuuksia, mutta tässä asiassa tarvitaan myös oma-aloitteisuutta.

## Jamboreen aikataulu

- Ilmoittautuminen 9.4.–15.8.2010
- Leirilippukuntien ja IST:n tapaamiset syksy 2010/kevät 2011
- IST:t saapuvat leirille 25.7.2011
- Jamboree 27.7.–7.8.2011
- IST: t lähtevät leiriltä 8.8.2011
- Leirille pääsee tutustumaan vierailupäivänä

Lisää tietoa Jamboreesta löydät Suomen joukkueen sivuilta ([www.partio.fi/jamboree](http://www.partio.fi/jamboree)), jotka päivittyvät sitä mukaa, kun uutta tietoa tulee. Joukkueella on myös oma ryhmä sosiaalisessa mediassa Facebookissa eli jos olet siellä, liity mukaan ja pysyt perässä päivityksissä. Ruotsin Jamboreen virallisilla sivuilla ([wsj.se](http://wsj.se)) kerrotaan ruotsiksi ja englanniksi kaikkea tarpeellista leiristä, leirialueesta ja väläytellään kaikkea tulevaa.

## Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen on jo alkanut ja se jatkuu aina 15.8. asti. Sädetytöt ilmoittautuvat itsenäisesti Jamboreelle internetin kautta osoitteessa: [www.partio.fi/Projektit/Suomi/Jamboree\\_sivusto/Ilmoittautuminen.iw3](http://www.partio.fi/Projektit/Suomi/Jamboree_sivusto/Ilmoittautuminen.iw3) -> klikkaa "Ilmoittaudu tästä" ja pääset uudelle sivulle, jossa kysytään partion jäsenkortista löytyvää ilmoittautumistunnusta (kirjaimia ja numeroita). Seuraavaksi aukeavalta sivulta löytyvät jäsenrekisteristä löytyvät yhteystietosi, joita voi tarpeen mukaan korjata. Samalla kysytään terveystietoja ja muita oleellisia asioita leirin kannalta. Kaikkia tietoja voi muuttaa, mikäli ne vuoden sisällä muuttuvat, mutta noudata silti huolellisuutta täyttäessäsi lomaketta. Tee se mielellään huoltajasi kanssa. Alaikäisiltä tullaan keräämään huoltajan allekirjoittama lupalappu. Jos sinulla on jotain kysyttävää ilmoittautumisesta tai ongelmia sen kanssa, ota yhteyttä Verna Kyllijokeen (040 774 2153 tai [vmkyll@utu.fi](mailto:vmkyll@utu.fi)).

Kun olet onnistunut ilmoittautumaan Jamboreelle, ilmoita siitä Vernalle, jotta pysymme kärryillä, ketkä kaikki Sädetytöt lähtevät mukaan.

Lähde mukaan elämäsi seikkailuun!

Terveisin, Verna

